

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят одна тысяча двести восемнадцать рублей 32 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,7		71 218,32
РСУ						4,2		65 478,79
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 2, двери-2шт) БП-00025297 Петля гаражная 140*20мм с подшипником	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,5	12 839,56	6 419,78	
				шт	5	233,33	1 166,65	
2	2	Изготовление двери (пар. 2, двери-2шт) БП-00026254 Арматура класс А3 А500С 12 дл 6м (осн) БП-00026249 Угл р/пол о/т Б Ст3пс/сп5 40х4 дл 6м (осн) БП-00026250 Угл р/пол о/т Б Ст3пс/сп5 50х4 дл 6м (осн) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00025290 Труба профильная 60*40*2мм	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	3,7	15 961,89	59 059,01	
				м.п.	3	81,91	245,73	
				м.п.	14	243,12	3 403,68	
				м.п.	20	299,83	5 996,60	
				м2	3,7	1 552,79	5 745,32	
				м.п.	1	286,67	286,67	
Прямые затраты по разделу:							33 094,16	
в т. ч. зарплата:							16 011,56	
Накладные расходы по разделу:							13 747,92	
Сметная прибыль по разделу:							7 723,58	
НДС 20% по разделу:							10 913,13	
Итого по разделу, включая НДС:							65 478,79	
ЭТУ						2,5		5 739,53
3	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	ТЕРэ4.01-15-10-001п	1 шт.	1	2 000,69	2 000,69	
				шт	1	91,00	91,00	
4	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00025575 Лента перфорированная монтажная оцинкованная волна 12х0,7 (25м/рул) (осн) БП-00015861 Кабель АВВГ 3х2,5 00-00010825 Труба гофрированная ПНД 20 мм с протяжкой черная (100 м)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1,5	2 492,56	3 738,84	
				м	10	11,27	112,70	
				м	15	22,90	343,50	
				м	15	14,80	222,00	
Прямые затраты по разделу:							2 561,05	
в т. ч. зарплата:							1 791,85	
Накладные расходы по разделу:							1 290,13	


Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

931,76
956,59
5 739,53

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

35 655,21
17 803,41
15 038,05
8 655,34
11 869,72
71 218,32

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.